
RB 92 
Finnentrop – Olpe am 9.2.2016

* Bedarfshalt

Bahnhof Ersatzhaltestelle (Busse) Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug

Finnentrop ZOB ab 04:54 05:56 06:37 07:23 07:28 08:12 08:16 09:12 09:16 09:44 10:12 10:16 10:44 11:12 11:16

Heggen Bushaltestelle „Bahnhof“ 05:01 06:02 06:45 07:31 07:36 08:20 08:19 09:20 09:19 09:47 10:20 10:19 10:47 11:20 11:19

Attendorn Busbahnhof an 05:10 06:12 06:55 07:41 07:46 | 08:26 | 09:26 09:54 | 10:26 10:54 | 11:26

Attendorn Busbahnhof ab 05:10 05:13 06:12 06:15 06:45 06:51 06:55 07:01 07:41 07:46 07:49 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30

Kraghammer Bushaltestelle „Kraghammer“ * | 05:19 | 06:21 | | | 07:07 | | 07:55 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34

Listerscheid Bushaltestelle „Listerscheid“ * | 05:22 | 06:24 | | | 07:10 | | 07:58 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37

Sondern Buhaltestelle „Bahnhof“ 05:25 06:27 07:00 | 07:10 | 08:01 08:45 08:43 09:45 09:43 10:45 10:43 11:45 11:43

Eichhagen Bushaltestelle „Eichhagen Ort“ * 05:30 06:32 07:06 | 07:15 | 08:06 08:50 08:45 09:50 09:45 10:50 10:45 11:50 11:45

Olpe ZOB Hst. 6 an 05:37 06:39 07:12 07:11 07:22 08:01 08:13 08:57 08:50 09:57 09:50 10:57 10:50 11:57 11:50

Bahnhof Ersatzhaltestelle (Busse) Zug Bus Zug Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Bus Bus Bus Bus

Finnentrop ZOB ab 11:44 12:12 12:16 12:44 13:12 13:16 14:12 14:16 15:12 15:16 16:12 16:16 17:12 17:16 18:12 18:16 19:12 20:12

Heggen Bushaltestelle „Bahnhof“ 11:47 12:20 12:19 12:47 13:20 13:19 14:20 14:19 15:20 15:19 16:20 16:19 17:20 17:19 18:20 18:19 19:20 20:20

Attendorn Busbahnhof an 11:54 | 12:26 12:54 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 19:30 20:30

Attendorn Busbahnhof ab | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 19:30 19:33 20:30 20:33 21:33

Kraghammer Bushaltestelle „Kraghammer“ * | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:39 | 20:39 21:39

Listerscheid Bushaltestelle „Listerscheid“ * | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:42 | 20:42 21:42

Sondern Buhaltestelle „Bahnhof“ 12:45 12:43 13:45 13:43 14:45 14:43 15:45 15:43 16:45 16:43 17:45 17:43 18:45 18:43 19:45 20:45

Eichhagen Bushaltestelle „Eichhagen Ort“ * 12:50 12:45 13:50 13:45 14:50 14:45 15:50 15:45 16:50 16:45 17:50 17:45 18:50 18:45 19:50 20:50

Olpe ZOB Hst. 6 an 12:57 12:50 13:57 13:50 14:57 14:50 15:57 15:50 16:57 16:50 17:57 17:50 18:57 18:50 19:57 20:57

www.dreilaenderbahn.de

Al
le

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
Ge

w
äh

r

© S. Filthaut

  Zusätzliche Fahrten   
  auf der RB 92 am   
  Veilchendienstag  

=   Am 9.2.2016 bieten HLB und NWL auf der RB 92 

anlässlich des Karnevalsumzugs in Attendorn einen 

Sonderverkehr mit Zügen an. 

LänderBahn3



 Zusätzliche Fahrten auf der RB 92  
 am Veilchendienstag, dem 9.2.2016 

LänderBahn3

RB 92 
Olpe – Finnentrop am 9.2.2016

Am 9. Februar werden auf der RB 92 zwischen 8:15 und 19:40 Uhr Züge eingesetzt. Die Züge  
verkehren zusätzlich zu den Ersatzbussen. Die Busse fahren wegen des Karnevalsumzugs  
am Veilchendienstag den Ersatzhalt in Attendorn nur am frühen Vormittag sowie nachmittags  
und am Abend an. In dem Zeitraum, in dem Züge fahren, entfallen zudem die Busse zwischen  
Listerscheid und Attendorn. Besucher des Karnevalsumzuges sollten daher das Zugangebot nutzen. 

Die Fahrtzeiten der Züge und Busse entnehmen Sie bitte der untenstehenden bzw.  
umseitigen Tabelle. 

Den RB 92-Fahrplan für den 9.2.2016 und  

weitere Infos finden Sie unter:

www.dreilaenderbahn.de

Bahnhof Ersatzhaltestelle (Busse) Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Bus Zug Bus Bus Bus Bus

Olpe ZOB Hst. 6 ab 05:40 06:31 07:03 08:03 09:03 09:10 10:03 10:10 11:03 11:10 12:03 12:10 13:03 13:10 14:03 14:10 15:03 15:10 16:03 16:10 17:03 17:10 18:03 18:10 19:03 19:10 20:03 21:03

Eichhagen Bushaltestelle „Eichhagen Ort“ * 05:46 06:37 07:09 08:09 09:09 09:14 10:09 10:14 11:09 11:14 12:09 12:14 13:09 13:14 14:09 14:14 15:09 15:14 16:09 16:14 17:09 17:14 18:09 18:14 19:09 19:14 20:09 21:09

Sondern Buhaltestelle „Bahnhof“ 05:52 06:43 07:15 08:15 09:15 09:17 10:15 10:17 11:15 11:17 12:15 12:17 13:15 13:17 14:15 14:17 15:15 15:17 16:15 16:17 17:15 17:17 18:15 18:17 19:15 19:17 20:15 21:15

Listerscheid Bushaltestelle „Listerscheid“ * 04:58 05:55 | 06:43 | 07:18 | 08:18 | | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 19:18 | 19:22 20:18 | 21:18 |

Kraghammer Bushaltestelle „Kraghammer“ * 05:01 05:58 | 06:46 | 07:21 | 08:21 | | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 19:21 | 19:25 20:21 | 21:21 |

Attendorn Busbahnhof an 05:07 06:04 06:07 06:48 06:58 07:27 07:30 08:27 08:30 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 19:27 19:30 19:29 20:27 20:30 21:27 21:30

Attendorn Busbahnhof ab 06:07 06:58 07:30 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 19:30 19:30 20:30 21:30

Heggen Bushaltestelle „Bahnhof“ 06:15 07:07 07:39 08:39 09:39 09:36 10:39 10:36 11:39 11:36 12:39 12:36 13:39 13:36 14:39 14:36 15:39 15:36 16:39 16:36 17:39 17:36 18:39 18:36 19:39 19:36 20:39 21:39

Finnentrop ZOB an 06:24 07:16 07:48 08:48 09:48 09:40 10:48 10:40 11:48 11:40 12:48 12:40 13:48 13:40 14:48 14:40 15:48 15:40 16:48 16:40 17:48 17:40 18:48 18:40 19:48 19:40 20:48 21:48

 * Bedarfshalt

  Infostellen  

ZWSINFOLINE

Persönliche Auskunft: 01806 50 40 30*

Sprechender Fahrplan: 08003 50 40 30*

info@zwsinfoline.de · www.zws-online.de

*Die persönliche Auskunft kostet 0,20 € / Anruf 

aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,60 € / Anruf.  

Der sprechende Fahrplan ist kostenlos.

  Service und Betrieb  

HLB Hessenbahn GmbH

Standort Siegen 

Am Bahnhof 4–12 · 57072 Siegen

Tel. 0800 397 397 3 (kostenfrei) 

siegen@hlb-online.de

www.hlb-online.de


